

N. J. Godiksen Invest ApS

Østergade 27, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 47 00 05

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Niels Jørgen Godiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. J. Godiksen Invest ApS Østergade 27 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 31 47 00 05
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Godiksen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom til boligformål og erhvervsformål samt foretagne investeringer efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	111.713	128
Værdiregulering af investeringsejendomme	-350.000	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-4.447	-2
Driftsresultat	-242.734	126
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.866	-21
Resultat før skat	-262.600	105
2 Skat af årets resultat	4.048	-23
Årets resultat	-258.552	82
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	97
Disponeret fra overført resultat	-258.552	-15
Disponeret i alt	-258.552	82

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.300.000	1.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.650</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	6.660	7
Tilgodehavender i alt	<u>6.660</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger	<u>153.974</u>	<u>183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.634</u>	<u>195</u>
Aktiver i alt	<u>1.460.634</u>	<u>1.845</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Øvrige reserver	0	571
7 Overført resultat	241.671	-70
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	97
Egenkapital i alt	<u>366.671</u>	<u>723</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.010.350	1.006
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.350	1.006
Deposita	44.100	44
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.141	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Selskabsskat	15.991	24
Anden gæld	6.381	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.613	94
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.963</u>	<u>1.100</u>
Passiver i alt	<u>1.460.634</u>	<u>1.845</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.866	21
	19.866	21
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.952	24
Årets regulering af udskudt skat	-22.000	-1
	-4.048	23
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2015	1.650.000	1.650
Kostpris 30. juni 2016	1.650.000	1.650
Årets regulering til dagsværdi	-350.000	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2016	-350.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.300.000	1.650
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.		
6. Øvrige reserver				
Øvrige reserver 1. juli 2015	570.640	571		
Overført til overført resultat	-570.640	0		
	0	571		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	-70.417	-55		
Årets overførte overskud eller underskud	-258.552	-15		
Overført fra øvrige reserver	570.640	0		
	241.671	-70		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015	97.000	50		
Udloddet udbytte	-97.000	-50		
Udbytte for regnskabsåret	0	97		
	0	97		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	860.350	1.010.350	1.006
Deposita	44.100	0	44.100	44
	44.100	860.350	1.054.450	1.050
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.007 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.300 t.kr.				